
2026年度 代表幹事・幹事の選出について 

 

1. 任期 1年(2026年4月～2027年3月) 

 

2. 選出人数と主な活動 

 任期 人数 主な活動 

1〜33回生 1年 
代表幹事1名 

＋幹事1名 
回生への連絡・総会への出席（任意） 

 

3. 選出にあたって 

・幹事は、宮代会会員(卒業時に終身会費を納入し会員登録済)であることが条件です。 

・会員であるか否か、ご不明な場合は事務室にお問い合わせ下さい。 

・未登録の方は、お引き受け頂いたタイミングで、お手続きが可能です。  

※宮代会事務室: (03)-3407-1971 miyasiro@u-sacred-heart.ac.jp 

・お仕事・子育て・介護など、様々なご事情がお有りかと存じますが、継続的な同窓会活動のためにも、１～２

名の選出にご協力をお願い致します。 

・代表幹事名は宮代会ホームページに掲載され、情報は宮代会名簿に反映されます。 

 

【お問い合わせ先】 

    宮代会総務理事 北澤(54回生)藤岡(53回生) miyasomu@u-sacred-heart.ac.jp 

    ※宮代会館事務室では、選出に関するお問い合わせを承っておりませんので、ご了承ください。 

 


